C. k. Sąd powiatowy.

Rawa dnia 6 marca 1882.

(1530) **Ogłoszenie.** L. 3656.

W Imieniu Jego Cesarskiej Mości!
C. k. sąd krajowy dla spraw karnych orzekł na mocy §§ 489 i 493 sp. k. i §. 37 up. że treść artykułów umieszczonych w numerze 3 czasopisma „Prołom“ z dnia 11/23 lutego 1882 pod napisem „Ne unywojmo“ dalej pod napisem „Lwowski zapysky w ustępiach od słów „Szczoby daty odwitnye“ od słów „publycyystów i publyky“ i od słów „Tot powydymoma“ do słów: „tolko eksperymentom“ i pod tytuł: „Istoryczeskiej miściacestów“ zawiera znamiona występku z art. VIII ust. z dnia 17/12 1862 Nr.